
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schützengesellschaft Zell 
Vom 13. bis 16. März 2019 



Meistbeteiligung

1 Schrattenbach-Eichholz 22 Herren 14 Damen 16 Jugend 8 Senioren 60 Gesamt

2 Reicholzried 16 Herren 2 Damen 8 Jugend 8 Senioren 34 Gesamt

3 Dietmannsried 12 Herren 7 Damen 0 Jugend 9 Senioren 28 Gesamt

4 Ittelsburg 11 Herren 3 Damen 0 Jugend 8 Senioren 22 Gesamt

5 Probstried 6 Herren 3 Damen 4 Jugend 3 Senioren 16 Gesamt

Zell (außer Konkurrenz) 15 Herren 5 Damen 1 Jugend 16 Senioren 37 Gesamt

Gesamte Teilnehmerzahl 82 Herren 34 Damen 29 Jugend 52 Senioren 197 Gesamt

Der Jüngste und der Älteste Schütze beim 71. Allgäuer Torpokal

Bietsch Julian 2008 SG Schrattenbach-Eichholz

Binzer Josef 1934 SG Zell

Beste Ergebnisse je Klasse:

Jugend Ebert Fabian SG Schrattenbach-Eichholz 178 Ringe

Damen Angele Andrea SG Zell 193 Ringe

Allgäuer Tor Pokal 2019

Damen Angele Andrea SG Zell 193 Ringe

Herren Schmidt Harald SG Reicholzried 192 Ringe

Auflage Schaber Franz SG Reicholzried 211,1 Ringe

Luftpistole Dorn Max SV Dietmannsried 186 Ringe

Blattl (Auflage) Hörger Hans SV Dietmannsried 0,0 Teiler



Rang Startnr. Nachname Vorname Verein Ringe S1 S2

1 109 Ebert Fabian SG Schrattenbach-Eichholz 178 89 89

2 410 Rothärmel Stefan KK SV Probstried 175 87 88

3 306 Besler Amelie SG Reicholzried 174 91 83

4 158 Buchenberg Katja SG Schrattenbach-Eichholz 174 84 90

5 146 Buchenberg Monika SG Schrattenbach-Eichholz 172 87 85

6 113 Klaus Anna-Lena SG Schrattenbach-Eichholz 163 81 82

7 110 Riemann Maximilian SG Schrattenbach-Eichholz 162 80 82

8 409 Koch Tamara KK SV Probstried 162 85 77

9 414 Becherer Johannes KK SV Probstried 161 75 86

10 112 Klaus Maximilian SG Schrattenbach-Eichholz 159 77 82

11 404 Schatz Keann KK SV Probstried 159 77 82

12 149 Steffal Aurelius SG Schrattenbach-Eichholz 157 78 79

13 108 Stölzle Raphael SG Schrattenbach-Eichholz 153 77 76

14 304 Szinel Sebastian SG Reicholzried 150 78 72

15 116 Nassar Nadim SG Schrattenbach-Eichholz 149 82 67

16 147 Riehle Michelle SG Schrattenbach-Eichholz 147 76 71

17 312 Osterried Philipp SG Reicholzried 144 65 79

18 115 Nassar Robert SG Schrattenbach-Eichholz 139 67 72

19 148 Wensauer Kareem SG Schrattenbach-Eichholz 135 68 67

20 305 Endres Niklas SG Reicholzried 135 66 69

21 506 Kurz Ruben SG Zell 123 70 53

22 311 Haggenmüller Tim SG Reicholzried 112 61 51

23 309 Walter Paula SG Reicholzried 104 41 63

24 303 Endres Marian SG Reicholzried 94 49 45

25 310 Guggemoos Sophia SG Reicholzried 94 47 47

26 118 Lukic Dominik SG Schrattenbach-Eichholz 87 47 40

27 120 Lukic Nikola SG Schrattenbach-Eichholz 83 35 48

28 117 Bietsch Julian SG Schrattenbach-Eichholz 80 31 49

29 119 Wilhelm Niklas SG Schrattenbach-Eichholz 72 37 35

Allgäuer Tor Pokal 2019
Einzel Luftgewehr Jugend



Rang Startnr. Nachname Vorname Verein Ringe S1 S2 Blatt´l

1 509 Angele Andrea SG Zell 193 96 97 24,0

2 415 Schillinger Susanne KK SV Probstried 193 96 97 68,6

3 159 Kögel Andrea SG Schrattenbach-Eichholz 190 97 93

4 517 Wagner Patricia SG Zell 189 93 96

5 512 Lehmann Andrea SG Zell 188 97 91

6 122 Wilhelm Birgit SG Schrattenbach-Eichholz 187 95 92

7 223 Trunzer Stefanie SV Dietmannsried 186 94 92

8 621 Albrecht Nicola SV Ittelsburg 186 95 91

9 102 Rottach Anita SG Schrattenbach-Eichholz 183 94 89

10 202 Brunner Gaby SV Dietmannsried 183 88 95

11 143 Wilhelm Nadine SG Schrattenbach-Eichholz 182 89 93

12 144 Herz Karin SG Schrattenbach-Eichholz 182 90 92

13 218 Aicher Gerti SV Dietmannsried 181 89 92

14 137 Steck Claudia SG Schrattenbach-Eichholz 179 89 90

15 220 Letzner Birgit SV Dietmannsried 179 89 90

16 225 Stachel Kathrin SV Dietmannsried 179 89 90

17 401 Uhlmayr Petra KK SV Probstried 178 88 90

18 523 Rauch Ulrike SG Zell 178 88 90

19 602 Frank Anita SV Ittelsburg 178 89 89

20 125 Kögel Monika SG Schrattenbach-Eichholz 177 87 90

21 522 Rauch Daniela SG Zell 173 88 85

22 133 Buchenberg Sandra SG Schrattenbach-Eichholz 169 84 85

23 322 Merk Angelika SG Reicholzried 169 85 84

24 210 Schmid Andrea SV Dietmannsried 159 78 81

25 139 Nassar Claudia SG Schrattenbach-Eichholz 153 81 72

26 141 Benda Christine SG Schrattenbach-Eichholz 153 81 72

27 111 Breher Evi SG Schrattenbach-Eichholz 149 77 72

28 138 Bausch Susanne SG Schrattenbach-Eichholz 138 71 67

29 321 Gebele Monika SG Reicholzried 138 58 80

30 129 Rauh Josefine SG Schrattenbach-Eichholz 119 55 64

31 407 Aldag Heidi KK SV Probstried 112 50 62

32 140 Wolf Sonja SG Schrattenbach-Eichholz 110 53 57

Allgäuer Tor Pokal 2019
Einzel Luftgewehr Frauen



Rang Startnr. Nachname Vorname Verein Ringe S1 S2

1 329 Schmidt Harald SG Reicholzried 192 97 95

2 333 Konrad Hermann SG Reicholzried 192 96 96

3 515 Bumann Andreas SG Zell 192 95 97

4 207 Hess Stefan SV Dietmannsried 190 94 96

5 121 Breher Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 189 97 92

6 135 Buchenberg Franz SG Schrattenbach-Eichholz 188 94 94

7 155 Läufle Sascha SG Schrattenbach-Eichholz 186 91 95

8 224 Wiedemann Peter SV Dietmannsried 186 93 93

9 326 Gref Fabian SG Reicholzried 186 91 95

10 531 Binzer Wolfgang SG Zell 186 92 94

11 317 Schaber Andreas SG Reicholzried 185 93 92

12 412 Rothärmel Georg KK SV Probstried 185 93 92

13 126 Kögel Michael SG Schrattenbach-Eichholz 183 92 91

14 154 Bietsch Robert SG Schrattenbach-Eichholz 183 92 91

15 160 Maurus Joachim SG Schrattenbach-Eichholz 183 89 94

16 403 Grauer Dieter KK SV Probstried 183 92 91

17 516 Rauch Anton SG Zell 183 90 93

18 601 Hohenegger Johann SV Ittelsburg 182 92 90

19 123 Mader Simon SG Schrattenbach-Eichholz 181 90 91

20 528 Pfalzer Gordian SG Zell 181 92 89

21 150 Wilhelm Markus SG Schrattenbach-Eichholz 180 94 86

22 142 Herbich Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 179 89 90

23 503 Weinald Markus SG Zell 179 91 88

24 145 Kögel Stefan SG Schrattenbach-Eichholz 178 90 88

25 214 Faber Marcus SV Dietmannsried 178 86 92

26 301 Schmidt Markus SG Reicholzried 178 91 87

27 325 Einsiedler Stefan SG Reicholzried 178 88 90

28 408 Aldag Markus KK SV Probstried 178 92 86

29 201 Wagner Bernhard SV Dietmannsried 177 90 87

30 228 Karg Markus SV Dietmannsried 177 92 85

31 323 Schmalholz Ludwig SG Reicholzried 177 86 91

32 416 Bode Hermann KK SV Probstried 177 92 85

33 613 Weidle Emil SV Ittelsburg 176 85 91

34 319 Einsiedler Manfred SG Reicholzried 173 88 85

35 114 Breher Christoph SG Schrattenbach-Eichholz 172 87 85

36 413 Striegl Wilfried KK SV Probstried 171 81 90

37 524 Bumann Albert SG Zell 171 84 87

38 313 Schaber Franz SG Reicholzried 168 83 85

39 328 Haug Roland SG Reicholzried 167 85 82

40 526 Häring Georg jun. SG Zell 166 84 82

41 124 Wilhelm Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 163 81 82

42 327 Maier Gabriel SG Reicholzried 163 81 82

Allgäuer Tor Pokal 2019
Einzel Luftgewehr Männer



Rang Startnr. Nachname Vorname Verein Ringe S1 S2

43 152 Zelt Manuel SG Schrattenbach-Eichholz 161 79 82

44 609 Rommel Werner SV Ittelsburg 159 83 76

45 157 Uhlemayr Michael SG Schrattenbach-Eichholz 156 84 72

46 534 Rauch Manuel SG Zell 153 76 77

47 504 Manke Oliver SG Zell 150 79 71

48 213 Faber Friedrich SV Dietmannsried 148 72 76

49 619 Hügler Wolfgang SV Ittelsburg 147 73 74

50 518 Wilhelm Roman SG Zell 144 74 70

51 411 Hauber Josef KK SV Probstried 143 74 69

52 603 Schatz Andreas SV Ittelsburg 142 75 67

53 608 Wegmann Siegfried SV Ittelsburg 141 64 77

54 128 Rauh Meinrad SG Schrattenbach-Eichholz 140 69 71

55 533 Kesslau Kevin SG Zell 125 58 67

56 607 Dorn Fabian SV Ittelsburg 122 62 60

57 530 Maiguth Paul SG Zell 110 57 53

58 136 Schneider Johann SG Schrattenbach-Eichholz 102 49 53

59 529 Maiguth Christoph SG Zell 102 52 50

60 618 Frank Thorsten SV Ittelsburg 97 50 47

61 106 Reinhardt Simon SG Schrattenbach-Eichholz 96 56 40

Allgäuer Tor Pokal 2019
Einzel Luftgewehr Männer



Rang Startnr. Nachname Vorname Verein Ringe S1 S2

1 203 Dorn Max SV Dietmannsried 186 95 91

2 334 Faber Holger SV Dietmannsried 184 89 95

3 330 Schmidt Harald SG Reicholzried 176 91 85

4 330 Stieglitz Roland SV Dietmannsried 176 86 90

5 212 Schmidt Markus SG Reicholzried 175 87 88

6 219 Schlumberger Harald SV Dietmannsried 171 82 89

7 151 Wilhelm Markus SG Schrattenbach-Eichholz 170 90 80

8 217 Baur Christian SV Dietmannsried 170 83 87

9 622 Albrecht Nicola SV Ittelsburg 166 85 81

10 227 Karg Agnes SV Dietmannsried 160 74 86

11 226 Wirsching Christian SV Dietmannsried 159 79 80

12 211 Schmid Thomas SV Dietmannsried 153 76 77

13 105 Kaufmann Thomas SG Schrattenbach-Eichholz 152 78 74

14 107 Reinhardt Simon SG Schrattenbach-Eichholz 151 77 74

15 606 Dorn Fabian SV Ittelsburg 150 75 75

16 332 Einsiedler Manfred SG Reicholzried 148 74 74

17 532 Kugler Martin SG Zell 148 76 72

18 537 Mayer Andreas SG Zell 145 71 74

19 127 Rauh Meinrad SG Schrattenbach-Eichholz 142 72 70

20 316 Einsiedler Stefan SG Reicholzried 139 65 74

21 134 Schneider Johann SG Schrattenbach-Eichholz 137 76 61

22 605 Leutherer Franz SV Ittelsburg 137 66 71

23 612 Trunke Christian SV Ittelsburg 128 55 73

Allgäuer Tor Pokal 2019
Einzel Luftpistole



Rang Startnr. Nachname Vorname Verein Ringe S1 S2

1 318 Schaber Franz SG Reicholzried 211,1 106,4 104,7

2 331 Schmalholz Ludwig SG Reicholzried 207,7 105,8 101,9

3 324 Wölfle Ferdinand SG Reicholzried 207,2 103,0 104,2

4 502 Mayer Hermann SG Zell 205,6 102,3 103,3

5 514 Pfalzer Gordian SG Zell 205,6 102,8 102,8

6 104 Kaufmann Walter SG Schrattenbach-Eichholz 205,3 103,6 101,7

7 130 Brutscher Theresia SG Schrattenbach-Eichholz 205,0 102,1 102,9

8 215 Weidner Artur SV Dietmannsried 204,9 103,6 101,3

9 132 Buchenberg Franz SG Schrattenbach-Eichholz 203,5 99,9 103,6

10 221 Hörger Hans SV Dietmannsried 203,4 102,2 101,2

11 206 Smitas Willi SV Dietmannsried 202,5 102,2 100,3

12 501 Mayer Gertrud SG Zell 202,4 101,7 100,7

13 610 Müller Wolfgang SV Ittelsburg 202,1 100,1 102,0

14 103 Kaufmann Renate SG Schrattenbach-Eichholz 201,9 100,9 101,0

15 314 Eyerschmalz Gebhardt SG Reicholzried 201,3 101,1 100,2

16 101 Dopfer Engelbert SG Schrattenbach-Eichholz 200,7 104,0 96,7

17 525 Rieß Rüdiger SG Zell 199,8 100,6 99,2

18 519 Kuhn Peter SG Zell 199,6 98,9 100,7

19 131 Brutscher Josef SG Schrattenbach-Eichholz 198,3 98,2 100,1

20 402 Liebmann Herbert KK SV Probstried 198,3 100,6 97,7

21 614 Weidle Emil SV Ittelsburg 197,4 99,9 97,5

22 505 Sechi Giovanni SG Zell 197,4 97,6 99,8

23 536 Bumann Albert SG Zell 196,7 99,9 96,8

24 620 Lechr Hagen jun. SV Ittelsburg 195,9 97,5 98,4

25 209 Zimmermann Alois SV Dietmannsried 195,5 100,0 95,5

26 208 Streck Ludwig SV Dietmannsried 195,0 95,9 99,1

27 406 Sauerwein Margot KK SV Probstried 195,0 96,4 98,6

28 205 Franz Ursula SV Dietmannsried 194,8 100,0 94,8

29 615 Reisacher Hermann SV Ittelsburg 194,5 94,7 99,8

30 307 Sommer Josef SG Reicholzried 194,2 98,9 95,3

31 520 Rauh Hubert SG Zell 194,2 97,2 97,0

32 511 Häring Georg sen. SG Zell 194,0 96,8 97,2

33 521 Riegg Siegfried SG Zell 193,2 96,0 97,2

34 216 Knauer Karin SV Dietmannsried 191,3 93,8 97,5

35 320 Briechle Ingried SG Reicholzried 189,7 94,0 95,7

36 222 Hörger Maria SV Dietmannsried 189,6 90,1 99,5

37 513 Rauch Robert SG Zell 187,0 92,7 94,3

38 204 Steck Monika SV Dietmannsried 186,9 93,9 93,0

39 508 Zeller Gerhard SG Zell 186,7 91,0 95,7

40 156 Atesli Tamer SG Schrattenbach-Eichholz 185,0 94,4 90,6

41 535 Häring Georg jun. SG Zell 183,0 89,6 93,4

42 510 Binzer Josef SG Zell 181,1 87,9 93,2

Allgäuer Tor Pokal 2019
Einzel Auflage



Rang Startnr. Nachname Vorname Verein Ringe S1 S2

43 604 Leutherer Franz SV Ittelsburg 181,0 96,4 84,6

44 315 Behnle Richard SG Reicholzried 178,7 86,7 92,0

45 308 Hunner Adolf SG Reicholzried 177,6 88,0 89,6

46 507 Wegmann Heinz SG Zell 174,9 90,0 84,9

47 527 Pfalzer Kreszentia SV Dietmannsried 173,9 83,0 90,9

48 616 Negele Georg SV Ittelsburg 171,8 80,3 91,5

49 611 Weidle Herbert SV Ittelsburg 169,0 90,6 78,4

50 153 Zelt Hermann SG Schrattenbach-Eichholz 168,9 85,1 83,8

51 405 Liebl Waltraud KK SV Probstried 168,2 79,0 89,2

52 617 Hofmann Waltraud SV Ittelsburg 160,7 69,4 91,3

Allgäuer Tor Pokal 2019
Einzel Auflage



1 Blattl 32,5

130 Auflage Brutscher Theresia 7,2

104 Auflage Kaufmann Walter 12,0

122 LG Wilhelm Birgit 13,3

2 Blattl 42,3

331 Auflage Schmalholz Ludwig 7,0

314 Auflage EyerschmalzGebhardt 13,4

307 Auflage Sommer Josef 21,9

3 Blattl 56,6

515 LG Bumann Andreas 7,0

509 LG Angele Andrea 24,0

523 LG Rauch Ulrike 25,6

4 Blattl 68,6

221 Auflage Hörger Hans 0,0

222 Auflage Hörger Maria 33,1

215 Auflage Weidner Artur 35,5

5 Blattl 81,6

615 Auflage Reisacher Hermann 21,1

610 Auflage Müller Wolfgang 24,5

621 LG Albrecht Nicola 36,0

6 Blattl 152,9

401 LG Uhlmayr Petra 46,8

404 LG Schatz Keann 47,5

412 LG Rothärmel Georg 58,6

SV Dietmannsried

SV Ittelsburg

KK SV Probstried

Allgäuer Tor Pokal 2019
Blatt´l - Dr. Wirsching Teller

SG Schrattenbach-Eichholz

SG Reicholzried

SG Zell



1 Ringe 524,0 S1 S2

109 Ebert Fabian 178 89 89

158 Buchenberg Katja 174 84 90

146 Buchenberg Monika 172 87 85

2 Ringe 498,0 S1 S2

410 Rothärmel Stefan 175 87 88

409 Koch Tamara 162 85 77

414 Becherer Johannes 161 75 86

3 Ringe 468,0 S1 S2

306 Besler Amelie 174 91 83

304 Szinel Sebastian 150 78 72

312 Osterried Philipp 144 65 79

4 Ringe 123,0 S1 S2

506 Kurz Ruben 123 70 53

5 Ringe 0,0

5 Ringe 0,0SV Ittelsburg

KK SV Probstried

Allgäuer Tor Pokal 2019
Jugend-Mannschaft

SG Schrattenbach-Eichholz

SG Reicholzried

SG Zell

SV Dietmannsried



1 Ringe 626,0 S1 S2

318 Schaber Franz 211,1 106,4 104,7

331 Schmalholz Ludwig 207,7 105,8 101,9

324 Wölfle Ferdinand 207,2 103,0 104,2

2 Ringe 613,8 S1 S2

104 Kaufmann Walter 205,3 103,6 101,7

130 Brutscher Theresia 205,0 102,1 102,9

132 Buchenberg Franz 203,5 99,9 103,6

3 Ringe 613,6 S1 S2

514 Pfalzer Gordian 205,6 102,8 102,8

502 Mayer Hermann 205,6 102,3 103,3

501 Mayer Gertrud 202,4 101,7 100,7

4 Ringe 610,8 S1 S2

215 Weidner Artur 204,9 103,6 101,3

221 Hörger Hans 203,4 102,2 101,2

206 Smitas Willi 202,5 102,2 100,3

5 Ringe 595,4 S1 S2

610 Müller Wolfgang 202,1 100,1 102,0

614 Weidle Emil 197,4 99,9 97,5

620 Lechr Hagen jun. 195,9 97,5 98,4

6 Ringe 561,5 S1 S2

402 Liebmann Herbert 198,3 100,6 97,7

406 Sauerwein Margot 195,0 96,4 98,6

405 Liebl Waltraud 168,2 79,0 89,2

SV Ittelsburg

KK SV Probstried

Allgäuer Tor Pokal 2019
Auflage-Mannschaft

SG Reicholzried

SG Schrattenbach-Eichholz

SG Zell

SV Dietmannsried



1 Ringe 1854 S1 S2

LG 159 Kögel Andrea 190 97 93

LG 121 Breher Andreas 189 97 92

LG 135 Buchenberg Franz 188 94 94

LG 122 Wilhelm Birgit 187 95 92

LG 155 Läufle Sascha 186 91 95

LG 102 Rottach Anita 183 94 89

LG 126 Kögel Michael 183 92 91

LG 154 Bietsch Robert 183 92 91

LG 160 Maurus Joachim 183 89 94

LG 143 Wilhelm Nadine 182 89 93

2 Ringe 1832 S1 S2

LG 207 Hess Stefan 190 94 96

LP 203 Dorn Max 186 95 91

LG 223 Trunzer Stefanie 186 94 92

LG 224 Wiedemann Peter 186 93 93

LP 334 Faber Holger 184 89 95

LG 202 Brunner Gaby 183 88 95

LG 218 Aicher Gerti 181 89 92

LG 220 Letzner Birgit 179 89 90

LG 225 Stachel Kathrin 179 89 90

LG 214 Faber Marcus 178 86 92

3 Ringe 1805 S1 S2

LG 329 Schmidt Harald 192 97 95

LG 333 Konrad Hermann 192 96 96

LG 326 Gref Fabian 186 91 95

LG 317 Schaber Andreas 185 93 92

LG 301 Schmidt Markus 178 91 87

LG 325 Einsiedler Stefan 178 88 90

LG 323 Schmalholz Ludwig 177 86 91

LP 302 Schmidt Markus 175 87 88

LP 319 Einsiedler Manfred 173 88 85

LG 322 Merk Angelika 169 85 84

Reicholzried hat weniger Ringe als der Sieger der B-Klasse und steigt ab.

Allgäuer Tor Pokal 2019
A-Klasse Pokal

SG Schrattenbach-Eichholz

SV Dietmannsried

SG Reicholzried



1 Ringe 1842 S1 S2

LG 509 Angele Andrea 193 96 97

LG 515 Bumann Andreas 192 95 97

LG 517 Wagner Patricia 189 93 96

LG 512 Lehmann Andrea 188 97 91

LG 531 Binzer Wolfgang 186 92 94

LG 516 Rauch Anton 183 90 93

LG 528 Pfalzer Gordian 181 92 89

LG 503 Weinald Markus 179 91 88

LG 523 Rauch Ulrike 178 88 90

LG 522 Rauch Daniela 173 88 85

2 Ringe 1763 S1 S2

LG 415 Schillinger Susanne 193 96 97

LG 412 Rothärmel Georg 185 93 92

LG 403 Grauer Dieter 183 92 91

LG 401 Uhlmayr Petra 178 88 90

LG 408 Aldag Markus 178 92 86

LG 416 Bode Hermann 177 92 85

LG 410 Rothärmel Stefan 175 87 88

LG 413 Striegl Wilfried 171 81 90

LG 409 Koch Tamara 162 85 77

LG 414 Becherer Johannes 161 75 86

3 Ringe 1598 S1 S2

LG 621 Albrecht Nicola 186 95 91

LG 601 Hohenegger Johann 182 92 90

LG 602 Frank Anita 178 89 89

LG 613 Weidle Emil 176 85 91

LP 609 Rommel Werner 159 83 76

LG 606 Dorn Fabian 150 75 75

LP 619 Hügler Wolfgang 147 73 74

LG 603 Schatz Andreas 142 75 67

LG 608 Wegmann Siegfried 141 64 77

LP 605 Leutherer Franz 137 66 71

Zell hat mehr Ringe als der Dritte der A-Klasse und steigt auf.

Allgäuer Tor Pokal 2019
B-Klasse Pokal

KK SV Probstried

SV Ittelsburg

SG Zell



StartNr Disziplin Nachname Vorname Gesamtringe Blattl

218 LG Aicher Gerti 181 158,0

217 LP Baur Christian 170 69,6

202 LG Brunner Gaby 183 39,8

203 LP Dorn Max 186 45,8

213 LG Faber Friedrich 148 146,1

214 LG Faber Marcus 178 153,4

334 LP Faber Holger 184 59,6

205 Auflage Franz Ursula 194,8 96,1

207 LG Hess Stefan 190 88,5

221 Auflage Hörger Hans 203,4 0,0

222 Auflage Hörger Maria 189,6 33,1

Karg Agnes 160 39,6

Allgäuer Tor Pokal 2019

Gesamtliste SV Dietmannsried

227 LP Karg Agnes 160 39,6

228 LG Karg Markus 177 86,0

216 Auflage Knauer Karin 191,3 89,6

220 LG Letzner Birgit 179 75,4

219 LP Schlumberger Harald 171 71,3

210 LG Schmid Andrea 159 171,3

211 LP Schmid Thomas 153 152,1

206 Auflage Smitas Willi 202,5 67,7

225 LG Stachel Kathrin 179 129,5

204 Auflage Steck Monika 186,9 126,5

212 LP Stieglitz Roland 176 72,8

208 Auflage Streck Ludwig 195,0 54,6

223 LG Trunzer Stefanie 186 79,6



StartNr Disziplin Nachname Vorname Gesamtringe Blattl

201 LG Wagner Bernhard 177 133,8

215 Auflage Weidner Artur 204,9 35,5

224 LG Wiedemann Peter 186 53,1

226 LP Wirsching Christian 159 205,0

209 Auflage Zimmermann Alois 195,5 79,9

Allgäuer Tor Pokal 2019

Gesamtliste SV Dietmannsried


